
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 
Oggetto: PNRR Missione 5, Componente 1, Riforma 1.1 - Programma GOL - Avviso Pubblico 

n. 1 approvato con DDS 904/22 e s.m.i. – DDS Assegnazione finanziamenti e 
registrazione impegni di spesa per l’attuazione dei Percorsi GOL n. 1, 2, 3 e 4 - Bilancio 
2024/2026, annualità 2024.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare 
il presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione 
e di ordinamento del personale della Giunta regionale);

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il Decreto Legislativo n. 118 del 23 
giugno 2011 e successive modifiche ed integrazioni, recante disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 
42 e successive modifiche;

VISTA la legge regionale 28 dicembre 2023 n. 25 - Disposizioni per la formazione del bilancio 
2024-2026 della Regione Marche (Legge di stabilità 2024);

VISTA     la legge regionale 28 dicembre 2023 n. 26 - Bilancio di Previsione 2024-2026;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2071 del 28/12/2023 - Attuazione della 
deliberazione legislativa “Bilancio di previsione 2024-2026” approvata nella seduta 
dell’ Assemblea legislativa regionale n. 139 del 22 dicembre 2023 - Documento 
Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024-2026;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2072 del 28/12/2021 -  Attuazione della 
deliberazione legislativa “Bilancio di previsione 2024-2026” approvata nella seduta 
dell’ Assemblea legislativa regionale n. 139 del 22 dicembre 2023 - Bilancio Finanziario 
Gestionale del triennio 2024-2026

DECRETA

1. Di dare atto che le n. 4 candidature pervenute ed ammesse a valere sull’Avviso Pubblico n.1 
GOL, approvato con DDS 904/SIP/2022 e smi, sono dettagliate come segue:

ATI/ATS ENTE CAPOFILA
IDEA LAVORO Nuova Ricerca Agenzia Res società cooperativa sociale onlus
GOL4U Julia Service srl
WWW.Y4Y (we work with you for you) Ial Innovazione Apprendimento Lavoro Marche srl Impresa Sociale

SOGGETTO SINGOLO
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO

2. Di precisare che con lo stesso DDS n. 904/22 è stata registrata la prenotazione di impegno 



2

per l’importo complessivo di € 3.450.000,00 al fine di garantire la copertura dell’Avviso 
Pubblico e con i successivi decreti n. 234/SIP/23 e n. 408/SIP/23 sono stati registrati gli 
impegni a favore dei beneficiari di cui al precedente punto 1);

3. Di specificare che con DDS n. 747/SIP/23, in esecuzione della DGR 1058/23, sono state 
integrate le risorse finanziare originariamente previste per l’Avviso Pubblico n. 1 GOL con 
l’ulteriore somma di € 3.858.000,00 ai fini del rimborso dei servizi prestati nei Percorsi 1,2, 3 
e 4 dai Soggetti Esecutori di cui al precedente punto 1.;

4. Di concedere ed impegnare pertanto le risorse previste al precedente punto 3), per un 
importo complessivo di € 3.858.000,00, Bilancio 2024/2026, esigibile nell’ Annualità 2024 ai 
sensi del D.lgs 118/11, procedendo con l’imputazione della suddetta somma secondo gli 
schemi di seguito indicati, tenuto conto dell’autorizzazione di cui alla nota ID 
32347509|05/03/2024|PSL:

 a favore degli Enti Capofila delle ATS/ATS:

CAPITOLO ENTE CAPOFILA DATI ANAGRAFICI IMPORTO anno 
2024

CUP

2150310066
Nuova Ricerca 
Agenzia Res 
società cooperativa 
sociale onlus

Sede legale: via Prosperi 
n.26 Fermo
C.F.00358530434
P.IVA:01316910445

€ 838.970,69
B71D22000460006

2150310067 Julia Service srl
Sede Legale: Via A. Ceci n.7 
Ascoli Piceno
CF/P.IVA:02154290445

€ 1.943.470,46
B71D22000470006

2150310069
Ial Innovazione 
Apprendimento 
Lavoro Marche srl 
Impresa Sociale

Sede Legale: Via 
dell’Industria n.17/A Ancona
CF:80007150420
P.IVA:01360900425

€ 1.047.566,80
B71D22000480006

 a favore della candidatura quale soggetto singolo:
CAPITOLO ENTE CAPOFILA DATI ANAGRAFICI IMPORTO anno 

2024
CUP

2150310068
Fondazione 
Consulenti per il 
Lavoro

Sede legale: Via Cristoforo 
Colombo n. 456 Roma 
C.F. 97322850583 P. IVA 
07979231003

 € 27.992,05
B91D23000050006

Trattasi di risorse afferenti al PNRR Programma GOL MISSIONE 5C1-2, risorse rese disponibili con 
DGR 305/2024 di reiscrizione delle economie di spesa (correlato capitolo di entrata 1201010505, acc.to 
797/2022, ord. 19419/2022 € 16.038.000,00).

5. Di specificare che in attuazione degli artt. 5, 6 e dell’allegato 7 del D.Lgs.n.118/2011, la 
codifica della transizione elementare è la seguente:
CAPITOLO  CTE
2150310066 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000
2150310067 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000
2150310069 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000
2150310068 1503 2310401001 041 8 1040401001 000000000000000 4 3 000



3

6. di dare atto che le risorse finanziarie individuate ai punti precedenti risultano coerenti, quanto 
alla natura della spesa, con le finalità di utilizzo previste dall’atto, in base ai livelli di 
articolazione del piano dei conti integrato di cui al D.Lgs. n. 118/201;

7. Di specificare che le somme impegnate sono ripartite in considerazione degli utenti 
attualmente in carico ai diversi Soggetti Esecutori;

8. Di precisare che l’erogazione delle risorse agli Enti Capofila e al candidato singolo avverrà 
soltanto dopo la presentazione del rendiconto secondo quanto specificato alla sezione n.9 
dell’Avviso n.1 approvato con DDS 904/SIP/2022 e smi;

9. Di dare atto che, secondo quanto previsto dalla DGR n. 1058/23 e dal successivo DDS n. 
747/SIP/23, i soggetti Esecutori, individuati al precedente punto n.1, potranno richiedere un 
anticipo pari al 30% dell’importo definito nel corrispondente impegno di cui al punto n. 4 del 
presente atto, dietro presentazione di apposita garanzia fideiussoria;

10.Di precisare che, in caso di ATI/ATS, l’Ente Capofila di ogni raggruppamento procederà alla 
ripartizione tra i Partner delle risorse sulla base delle rendicontazioni di ciascuno;

11.Di rimandare a successivi atti l’eventuale variazione (in aumento o in diminuzione) degli 
importi di cui al Punto 3) in relazione a nuovi beneficiari da trattare e ai servizi da erogare 
agli stessi;

12.Di dare atto che il responsabile del procedimento è, ai sensi dell’art. 5, comma 1° della Legge 
241/90, il dott. Paolo Carloni;

13.Di dare evidenza pubblica al presente Decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione sul sito internet della Regione Marche: https://www.regione.marche.it/Regione-
Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Programma-GOL#Avviso-Pubblico-n.1;

14.Di disporre la pubblicazione del presente atto, per estratto, sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche, ai sensi dell’art. 4, co. 2, L.R. n. 17 del 28/07/2003.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il Dirigente
(Dott. Massimo Rocchi)

Documento informatico firmato digitalmente 

https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Programma-GOL#Avviso-Pubblico-n.1
https://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale/Programma-GOL#Avviso-Pubblico-n.1


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

Normativa dell’Unione Europea:
• Regolamento (UE) 12.2.21, n. 2021/241, dispositivo per la ripresa e la resilienza;
• Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13/7/21 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 
LT161/21, del 14/7/21;

• Regolamento delegato (UE) 2021/702 del 10/12/20 su tabelle standard, costi unitari e 
rimborsi forfettari;

• Regolamento delegato UE 2021/2106 di integrazione del Regolamento (UE) 12.2.21, n. 
2021/241

Normativa nazionale:
• L. 234/21, recante «Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024»;
• D. Lgs n. 159/2011 codice delle Leggi antimafia e delle misure di prevenzione e nuove 

disposizioni
• D. Lgs. n. 150/2015 su riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di 

politiche attive;
• Decreto del MLPS del 05/11/2021 “Adozione del Programma nazionale per la garanzia 

di occupabilità dei lavoratori (GOL)”;
• Delibere del Commissario Straordinario ANPAL n. 5 del 9/5/22, n 6 del 16/5/22 e n. 5 del 

12/04/2023.
• Circolare MEF n. 27 del 21/06/2022 “Monitoraggio delle misure PNRR”.

  Normativa regionale:
• LR n. 2/05 - Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la qualità del lavoro;
• DGR 195/22 – Approvazione del Piano Attuativo Regionale (PAR)  del programma GOL;
• DGR 1058/23 - Linee di indirizzo per l’attuazione del Percorso 4 GOL e aggiornamneto 

DGR n. 195/22;
• DGR 1637/23 – Linee di indirizzo integrative per l’attuazione del Percorso 4 GOL;
• DGR 52/24 - D.Lgs.n.118/2011, art.42 – Verifica e aggiornamento del risultato presunto 

di amministrazione dell’anno precedente; aggiornamento degli allegati al Bilancio di 
previsione 2024-2026 previsti all’art.11, comma 3, lettera a) e comma 5, lettera b) del 
D.Lgs.n.118/2011

• DGR 61/2024 – Aggiornamento del PAR Marche;
• DGR 305/2024 - Art. 42 comma 11 D.Lgs. 118/2011 - Reiscrizione nel Bilancio di 

Previsione per l’anno 2024 delle economie di spesa – Variazione al Bilancio Finanziario 
Gestionale - 6° provvedimento.

• Decreto del Direttore del Dipartimento Politiche Sociali, Lavoro Istruzione e Formazione 
n. 9/22  Assegnazione risorse per il finanziamento del Piano Attuativo Regionale Marche 
del Programma di Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori (GOL). Accertamento entrate 



5

capitolo 1201010505 € 21.384.000,00, capitolo 1201010507 € 1.470.000,00 - Bilancio 
2022/2024, Annualità 2022

• Decreto del Direttore del Dipartimento Politiche Sociali, Lavoro Istruzione e Formazione 
n. 47/22 relativo all’assegnazione di obiettivi per i CPI – annualità 2022;

• DDS n. 904/22 - formalizzazione dell’ Avviso n.1 per l’attuazione del Programma GOL;
• DDS N. 1176/2022 ammissibilità delle candidature di cui all’avviso n. 1 approvato co DDS 

N. 904/22 e s.m.i.
• DDS N. 1322/2022 ammissibilità delle candidature di cui all’avviso n. 1 approvato co DDS 

N. 904/22 e s.m.i.
• DDS N. 32/2023 parziale modifica al DDS N. 1322/22;
• DDS N. 234/2023 Garanzia Occupabilità Lavoratori (GOL) percorsi 1,2 e 3 -

Assegnazione finanziamenti e assunzione impegni di spesa per l’attuazione del 
programma nella Regione Marche ai sensi dell’Avviso pubblico n. 1 (DGR 881/22 e DDS
904/22 e smi) - Bilancio 2023/2025, annualità 2023;

• DDS 281/23 ammissibilità delle candidature di cui all’avviso n. 1 approvato co DDS N. 
904/22 e s.m.i.;

• DDS N. 79/2023 Approvazione dei modelli per le attività effettuate e la rendicontazione  
dei servizi erogati previsti dall’All. C – Avviso Pubblico N.1;

• DDS N. 408 - Garanzia Occupabilità Lavoratori (GOL) percorsi 1,2 e 3 - Assegnazione 
finanziamenti e registrazione impegno di spesa a favore di Fondazione Consulenti per il 
Lavoro per l’attuazione del programma nella Regione Marche ai sensi dell’Avviso 
pubblico n. 1 (DGR 881/22 e DDS 904/22 e smi) - Bilancio 2023/2025, annualità 2023;

• DDS n. 747/2023 di attivazione Percorso 4  e aggiornamento Percorsi n. 1, 2 e 3 e 
conseguente integrazione dell’Avviso Pubblico n. 1;

• DDS n. 41/2024 di Adeguamento dell’Avviso n. 1 alle disposizioni di cui alla Delibera 
ANPAL 13/23 e Approvazione dei modelli operativi del Percorso 4.

Motivazione

Con DDS n. 904/22 è stato approvato l’Avviso Pubblico n. 1 per l’attuazione operativa del 
Programma GOL – Percorsi 1, 2 e 3. L’importo complessivo messo a bando era pari a € 
3.450.000,00, garantito, in termini di esigibilità della spesa, dalle risorse del PNRR, Missione 5 
“Inclusione e coesione”, Componente 1 “Politiche attive del lavoro e sostegno all’occupazione”, 
Riforma 1.1 “Politiche attive del lavoro e formazione” finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU.

Il citato avviso pubblico individua i soggetti tenuti all’attuazione delle misure previste dal 
Programma, in particolare: 
- Soggetto Attuatore - Regione Marche quale Soggetto responsabile dell’avvio, dell’attuazione 

e della funzionalità dell’intervento/progetto finanziato dal PNRR.
- Soggetto Esecutore - CPI della Regione Marche e i soggetti privati accreditati ai servizi per il 

lavoro ai sensi della disciplina approvata con la DGR n. 713 del 13/06/2022 e smi

Le candidature dei Soggetti esecutori privati sono state formalizzate con decreti di ammissibilità 
emanati dal Settore Servizi per l’Impiego e Politiche del Lavoro.  In particolare, con DDS 1176/22 



6

è stata ammessa la candidatura dell’ATS Idea Lavoro, con DDS 1322/22 (parzialmente 
modificato con DDS 32/23) sono state ammesse le candidature delle ATS/ATI Gol4U e  
WWW.Y4Y e con DDS 281/23 è stata ammessa la candidatura quale soggetto singolo di 
Fondazione Consulenti per il Lavoro. 

Con Decreti Dirigenziali n. 234/23 e n. 408/23 sono state quindi interamente impegnate le risorse 
di cui all’Avviso n. 1 GOL (pari a complessivi € 3.450.000,00) a favore dei n. 4 Soggetti Esecutori 
sopra indicati.

Si è proceduto quindi alla stipula degli Atti di Adesione con Regione Marche come segue:

- Atto di Adesione Repertorio n. 2345 del 02/05/2023 in relazione all’ ATS “GOL4U”

- Atto di Adesione Repertorio n.  2344 del 02/05/2023 in relazione all’ ATS “Idea Lavoro”

- Atto di Adesione Repertorio n. 2360  del 10/05/2023 in relazione all’ ATI “WWW.Y4Y” 

- Atto di Adesione Repertorio n. 2538 del 20/06/2023 in relazione alla Fondazione Consulenti 
per il  Lavoro.

Nell’ambito della dotazione finanziaria assegnata alla Regione Marche per il 2022 di cui 
all’Allegato B del Decreto Interministeriale pubblicato in G.U. n. 306 del 27 Dicembre 2021, sono 
stati poi destinati, con DGR 1058/23, ulteriori € 3.858.000,00 per l’implementazione del Percorso 
4 di GOL ed il finanziamento dei percorsi 1, 2 e 3 alla luce dell’adeguamento delle UCS riferite 
ai diversi servizi di politica attiva erogati.

Pertanto, con successivo DDS n. 747/SIP/23, si è proceduto ad integrare l’Avviso Pubblico N. 1 
prevedendo, tra l’altro:
- l’estensione dell’operatività dello stesso anche al Percorso GOL n. 4,
- l’adeguamento delle UCS relative a tutti i percorsi GOL,
- l’incremento delle risorse originariamente previste dall’Avviso n. 1 con l’ulteriore somma di € 
3.858.000,00 al fine dell’avvio del Percorso 4 e dell’ulteriore finanziamento dei Percorsi 1,2 e 3. 
Le prenotazioni di impegno registrate con tale atto sui capitoli 2150210151 e 2150210152, 
Bilancio 2023/2025, annualità 2023,  sono state ridotte, sensi del Dlgs 118/2011, per 
obbligazione giuridica non perfezionata al 31/12/2023.

Con DDS n. 41/04 si sono approvati i modelli operativi del Percorso 4 e si è adeguata la Sezione 
6.2 dell’Avviso n. 1 alle disposizioni di cui alla Delibera ANPAL 13/23 con la previsione della 
formazione anche per i beneficiari del Percorso Gol n. 1.

Con successiva DGR 305/2024 si è provveduto alla re-iscrizione dell’avanzo vincolato di € 
3.858.000,00 (correlato capitolo di entrata 1201010505, acc.to 797/2022 € 16.038.00,00 
ordinativo 19419/2022)

Per continuare a garantire pertanto l’operatività per Programma GOL, si rende opportuno 
procedere con la concessione e l’impegno delle ulteriori risorse quantificate in € 3.858.000,00. 



7

La ripartizione dei nuovi fondi, tra i n. 4 Soggetti Esecutori privati, viene effettuata sulla base del 
numero di utenti attualmente in carico agli stessi. In caso di ATI/ATS ogni Capofila procederà 
alla successiva ripartizione interna sulla base delle rendicontazioni di ciascun associato.  

Tenuto conto di quanto sopra esposto, si procede quindi all’ impegno di ulteriori fondi da 
destinare alle attività che i Soggetti esecutori privati andranno a svolgere in applicazione di 
quanto previsto dalla sez. 6.2 del citato Avviso n.1 (DDS 904/SIP/2022 come modificato dai 
Decreti n. 747/23 e n. 41/24).
Si prevede, inoltre, di rimandare a successivi atti l’eventuale variazione (in aumento o in 
diminuzione) degli importi impegnati col presente atto in relazione a nuovi beneficiari da trattare 
e ai servizi da erogare agli stessi.
  
L’onere di cui al presente atto per l’importo complessivo di € 3.858.0000,00 fa carico alle risorse 
del Bilancio 2024/2026, esigibile nell’ Annualità 2024 ai sensi del D.lgs 118/11, e si registrano 
gli impegni di spesa a favore degli Enti Capofila secondo lo schema di seguito indicato tenuto 
conto dell’autorizzazione di cui alla nota ID 32347509|05/03/2024|PSL:

 a favore degli Enti Capofila delle ATS/ATS:

CAPITOLO ENTE CAPOFILA DATI ANAGRAFICI IMPORTO anno 
2024

CUP

2150310066
Nuova Ricerca 
Agenzia Res 
società cooperativa 
sociale onlus

Sede legale: via Prosperi 
n.26 Fermo
C.F.00358530434
P.IVA:01316910445

€ 838.970,69
B71D22000460006

2150310067 Julia Service srl
Sede Legale: Via A. Ceci n.7 
Ascoli Piceno
CF/P.IVA:02154290445

€ 1.943.470,46
B71D22000470006

2150310069
Ial Innovazione 
Apprendimento 
Lavoro Marche srl 
Impresa Sociale

Sede Legale: Via 
dell’Industria n.17/A Ancona
CF:80007150420
P.IVA:01360900425

€ 1.047.566,80
B71D22000480006

 a favore della candidatura quale soggetto singolo:
CAPITOLO ENTE CAPOFILA DATI ANAGRAFICI IMPORTO anno 

2024
CUP

2150310068
Fondazione 
Consulenti per il 
Lavoro

Sede legale: Via Cristoforo 
Colombo n. 456 Roma 
C.F. 97322850583 P. IVA 
07979231003

 € 27.992,05
B91D23000050006

Trattasi di risorse afferenti al PNRR Programma GOL MISSIONE 5C1-2, risorse rese disponibili con 
DGR 305/2024 di reiscrizione delle economie di spesa (correlato capitolo di entrata 1201010505, acc.to 
797/2022, ord. 19419/2022 € 16.038.000,00).

Si specifica che in attuazione degli artt. 5, 6 e dell’allegato 7 del D.Lgs. n.118/2011, la codifica 
della transizione elementare è la seguente:

CAPITOLO  CTE
2150310066 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000
2150310067 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000
2150310069 1503 2310399001 041 8 1040399999 000000000000000 4 3 000



8

2150310068 1503 2310401001 041 8 1040401001 000000000000000 4 3 000

Le risorse finanziarie individuate ai punti precedenti risultano coerenti, quanto alla natura della 
spesa, con le finalità di utilizzo previste dall’atto, in base ai livelli di articolazione del piano dei 
conti integrato di cui al D.Lgs. n. 118/201;
Anticipo del 30% mediante Fidejussione:
Secondo quanto previsto dalla DGR n. 1058/23 e dal successivo DDS n. 747/23, i soggetti 
Esecutori potranno richiedere un anticipo pari al 30% dell’importo definito nel corrispondente 
impegno di cui al presente atto, dietro presentazione di apposita garanzia fideiussoria.
Il beneficiario al fine di percepire il citato anticipo, dovrà inoltrare specifica richiesta e stipulare 
a favore della Regione Marche, una fidejussione bancaria o assicurativa pari al 100% 
dell’importo dell’anticipo richiesto. La garanzia fidejussoria ha una durata pari alla completa 
rendicontazione delle somme anticipate e può essere sbloccata (svincolo da parte della Regione 
Marche), previa richiesta scritta. La predetta garanzia fidejussoria (alla luce dell’art. 1, comma 
802 della L. n.208/2015 ed in analogia con quanto disposto in proposito dagli artt. n. 93 e 103 
del D.lgs. n.50/2016 e s.m.i.) può essere rilasciata da imprese bancarie o assicurative che 
rispondano ai requisiti di solvibilità previsti dalle leggi che ne disciplinano le rispettive attività o 
rilasciata dagli intermediari finanziari iscritti nell'albo di cui all'articolo 106 del decreto legislativo 
1 settembre 1993, n. 385, che svolgono in via esclusiva o prevalente attività di rilascio di 
garanzie e che sono sottoposti a revisione contabile da parte di una società di revisione iscritta 
nell'albo previsto dall'articolo 161 del decreto legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 e che abbiano 
i requisiti minimi di solvibilità richiesti dalla vigente normativa bancaria/assicurativa (l’albo è 
consultabile su: www.bancaditalia.it).

Infine si specifica che per il finanziamento complessivo originario di € 3.450.000,00 (di cui all’ 
Avviso n. 1 - DDS 904/22), era stato individuato il CUP Master B71D22000300006 e in 
riferimento alle singole candidature i seguenti CUP derivati:

- ATS IDEA LAVORO: B71D22000460006
- ATS GOL4U: B71D22000470006
- ATI WWW.Y4Y: B71D22000480006
- FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO: B91D23000050006

Si evidenzia pertanto che gli importi impegnati con il presente atto vanno ad incrementare i CUP 
derivati sopra indicati.

Il sottoscritto, in relazione al presente atto, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 445/2000, di non 
trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 
241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Esito dell’istruttoria



9

Per le motivazioni espresse in narrativa si propone l’adozione del seguente Decreto recante al 
oggetto: PNRR Missione 5, Componente 1, Riforma 1.1 - Programma GOL - Avviso Pubblico n. 
1 approvato con DDS 904/22 e s.m.i. – DDS Assegnazione finanziamenti e registrazione 
impegni di spesa per l’attuazione dei Percorsi GOL n. 1, 2, 3 e 4 - Bilancio 2024/2026, annualità 
2024.

 Il Responsabile del procedimento
(Dott. Paolo Carloni)

      Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI:


	NumeroDataRep: n. 128 del 03 aprile 2024
		2024-03-21T14:22:38+0100
	PAOLO CARLONI


		contact.02
	2024-04-02T17:12:58+0200
	location.02
	Massimo Rocchi
	reason.02




